[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2024г. № 558
          п. Шумячи

	Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена

         В соответствии областного закона от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  09.07.2015 № 405 «Об утверждении порядка формирования перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель,  государственная собственность на которые не разграничена»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно.
         2. Опубликовать перечень в газете «Шумячка» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава  муниципального  образования
«Шумячский район» Смоленской области                                              Д.А. Каменев

	Приложение

Утвержден
постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от 25.11.2024г. № 558

Перечень
Земельных участков, предоставляемых в собственность
граждан бесплатно (далее-перечень)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской область
                                 (наименование органа, утвердившего перечень)

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Местоположение и разрешенное использование земельного участка

	1
	67:24:0000000:288
	11132
	Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 41 для индивидуального жилищного строительства

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg